INDICAÇÃO Nº 02963/2010
Solicita poda de árvores na Rua 1, Chácara Aurora, Bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando poda de árvores na Rua 1, Chácara Aurora, Bairro do Caetê.
JUSTIFICATIVA:

Há alguns anos a CPFL prometeu executar a extensão de rede elétrica da referida via, mais para que a CPFL realize o serviço precisa que seja podada a árvore, pois os galhos atrapalham.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de agosto de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05887/2010